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 Side ikke fundet



  

     


 Uplanlagt gravid
Hej Min kæreste og jeg står i en vild situation. Jeg er uplanlagt gravid, og vi venter os en søn til maj. Min kæreste har tre børn på 3,7 og 10 år. Vi har kendt hinanden i 1,5 år, men jeg har har ikke mødt hans børn endnu. Vi bor hver for sig, og planlægger… 
 Læs mere








     


 Mine børn er ikke inviteret
Hej, min kæreste og jeg har været sammen i snart 7 år, vi har 2 drenge hver og bor ikke sammen. Sagen er den at det er rigtig svært for min kæreste at inkludere mine 2 drenge til arrangementer/begivenheder hans familie afholder. Selv når hans familie inviterer mine drenge så mener han ikke at mine… 
 Læs mere








     


 Kærlighed og sorg
Kære Sia.Dette er en helt ny verden for mig, og jeg håber du kan hjælpe med at få lidt klarhed over min situation. Min mand døde for 2 år siden. Vi havde været gift længe og det er der kommet 3 skønne børn ud af. De har været i sorggruppe. Den ældste er lige blevet… 
 Læs mere








     


 Min søn kan ikke lide min kæreste
Jeg er mor til tre sønner på 18, 15 og 10 år. Fraskilt fra min ekskone for 5 år siden, som jeg har drengene med. For 4 måneder siden, flyttede min kæreste ind i vores hus, sammen med hendes to drenge på 7 og 10 år. Jeg står nu i et frygteligt dilemma, da min… 
 Læs mere








     


 Datter vil have sin far hele tiden
Kære Sia Min kæreste og jeg har været sammen i 1,5 år. Vi er gravide med vores første barn. Min kæreste har en pige på 5 år fra et tidligere forhold. Min kærestes tidligere forhold endte pludseligt ved, at hans daværende ægtefælle var ham utro. De har en 7/7 ordning. Min kæreste er 32 år,… 
 Læs mere








     


 Kan jeg det?
Kære Sia Jeg er 31 år og har været sammen med min mand i 8 år. Sammen har vi to børn på 5 og 3 år.  Dertil har min mand en søn på snart 15 år. Min mand og hans søns mor har aldrig været i et reelt forhold, og min mand kendte ikke til… 
 Læs mere








     


 Hvordan?
Jeg har været sammen med min kæreste i to år. Jeg har tre voksne børn fra tidligere. Min kæreste har et barn på 8, som vi har hver anden weekend. Jeg har meget svært ved at knytte mig til hende, idet hendes mor ikke sætter grænser for hende, så hun mangler på mange områder noget… 
 Læs mere








     


 Skal jeg?…
Hej.Mit spørgsmål går på hvordan jeg takler vores nuværende situation i vores sammenbragte familie.Min kæreste og jeg har været sammen i 15 år. Jeg har en datter fra tidligere forhold som bor fast hos mig, og hun var 4 år, da min kæreste og jeg flyttede sammen.Vi blev enige om fra starten, at min kæreste… 
 Læs mere








     


 Han orker ikke mine børn
Jeg er mor til to drenge – én på 18 med ADHD (velmedicineret og i øvrigt stort set aldrig hjemme) og én på 13 med endnu ikke diagnosticerede vanskeligheder. Den yngste har i mine øjne træk, som ligner både ADHD, autisme og særlig sensitivitet – og han er meget reserveret og svært tilgængelig. Jeg fik… 
 Læs mere








     


 De gør mig usynlig
Jeg har været sammen med min kæreste i 2 1/2 år. Vi var årsag til hinandens skilsmisse. Jeg har ingen børn. Han har to døtre på 20 og 25 år med sin ex, den yngste bor hjemme hos sin mor endnu. Jeg har endnu ikke mødt dem da de mener jeg har ødelagt deres familie… 
 Læs mere
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